Procede a presente averbação para constar que o imóvel matriculado é lançado atualmente e individualmente através da Inscrição Cadastral 
nº 24431.14.56.0127.00.000. Av- 05. Procede a presente averbação para constar que o imóvel matriculado fica consolidado em nome da credora fiduciária JAGUARI URBANISMO E DESENVOLVIMENTO SPE LTDA.  Valor mínimo no 1º leilão de R$ 118.238,95 (cento e dezoito 
mil duzentos e trinta e oito reais e noventa e cinco centavos) e valor mínimo no 2º leilão de R$ 223.493,61 (duzentos e vinte e tres mil quatrocentos e noventa e tre reais e sessenta e um centavos), corrigido até dezembro/2019), de acordo com o que foi atribuído na 
Escritura Pública de Alienação Fiduciária e, tudo em conformidade com o artigo 27 e demais artigos da respectiva Lei Federal nº 9.514/97.

[...]

Procede a presente averbação para constar que o imóvel matriculado é lançado atualmente e individualmente através da Inscrição Cadastral nº 24431.12.97.0007.00.000. 
Av- 05. Procede a presente averbação para constar que o imóvel matriculado fica consolidado em nome da credora fiduciária JAGUARI URBANISMO E DESENVOLVIMENTO SPE LTDA.   Valor mínimo no 1º leilão de R$ 124.738,41 (cento e vinte e quatro mil setecentos e 
trinta e oito reais e quarenta e um centavos) e valor mínimo no 2º leilão de R$ 127.322,02 (cento e vinte e sete mil trezenos e vinte e dois reais e dois centavos), corrigido até dezembro/2019), de acordo com o que foi atribuído na Escritura Pública de Alienação Fiduciária

[...]

constar que o imóvel matriculado é lançado atualmente e individualmente através da Inscrição Cadastral nº 24431.14.76.0242.00.000. Av- 06. Procede a presente averbação para constar que o imóvel matriculado fica consolidado em nome da credora fiduciária JAGUARI URBANISMO 
E DESENVOLVIMENTO SPE LTDA.  Valor mínimo no 1º leilão de R$ 129.387,21 (cento e vinte e nove mil trezentos e oitenta e sete reais e vinte e um centavos) e valor mínimo no 2º leilão de R$ 205.718,72 (duzentos e cinco mil setecentos e dezeoitos reais e setenta e dois 
centavos), corrigido até dezembro/2019), de acordo com o que foi atribuído na Escritura Pública de Alienação Fiduciária e, tudo em conformidade com o artigo 27 e demais artigos da respectiva Lei Federal nº 9.514/97.

[...]

atualmente e individualmente através da Inscrição Cadastral nº 24431.12.97.0013.00.000. Av- 05. Procede a presente averbação para constar que o imóvel matriculado fica consolidado em nome da credora fiduciária JAGUARI URBANISMO E DESENVOLVIMENTO SPE LTDA.  
Valor mínimo no 1º leilão de R$ 122.830,44 (cento e vinte e dois mil oitocentos e trinta reais e quarrenta e quatro centavos) e valor mínimo no 2º leilão de R$ 125.750,16 (cento e vinte e cinco mil setecentos e cinquenta reais e dezesseis centavos), corrigido até 
dezembro/2019), de acordo com o que foi atribuído na Escritura Pública de Alienação Fiduciária e, tudo em conformidade com o artigo 27 e demais artigos da respectiva Lei Federal nº 9.514/97.  - Se exercido o direito de preferência pelo devedor (a)(s) fiduciante(s), este deverá